PAGE
2

[image: image1.jpg]

	ГЛАВА СЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2021

                                                                          № 197
город Серов

	О внесении изменений в Перечень должностей муниципальной службы                 в органах местного самоуправления Серовского городского округа, замещение которых связано с коррупционными рисками, утвержденный постановлением главы Серовского городского округа                  от 11.02.2019 № 9

По результатам проведения в органах местного самоуправления Серовского городского округа оценки коррупционных рисков, возникающих при исполнении муниципальных функций и предоставлении муниципальных услуг,                                 в соответствии с постановлением главы Серовского городского округа                                  от 06.12.2021 № 182 «О проведении оценки коррупционных рисков, возникающих при исполнении муниципальных функций и предоставлении муниципальных услуг в органах местного самоуправления Серовского городского округа», руководствуясь статьей 26 Устава Серовского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Перечень должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Серовского городского округа, замещение которых связано с коррупционными рисками, утвержденный постановлением главы Серовского городского округа от 11.02.2019 № 9, следующие изменения:

1) подпункт 2 пункта 2 дополнить абзацами следующего содержания:

«- ведущий специалист отдела по распоряжению муниципальным имуществом (по вопросам аренды муниципального имущества);

  - ведущий специалист отдела по распоряжению муниципальным имуществом (по вопросам регистрации права собственности и постановки на кадастровый учет);»;
2) в подпункте 9 пункта 2 абзац третий признать утратившим силу.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Серовский рабочий».

Первый заместитель главы администрации

Серовского городского округа

              А.Ю. Пикулёв